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Hei! 

Uusi vuosi ja uudet kujeet!  

Me muuttolinnut (Vestorin kassaneidin mukaan) rantaudumme taas tuota pikaa  

Hirvijärvelle 😊. Kevät on ihanaa aikaa ja sormet odottaa multaan pääsyä tai moottorisaha hommia jne. 

Mennyt vuosi Hirvijärvellä kunnostusyhdistyksen kannalta sujui mukavasti.  

Uimarannan sillantolpan vedenkorkeusmittari kalibrointiin oikeaan korkeuteen, joten nyt vedenkorkeuden 

seuranta sujuu muitta mutkitta.  

Hallitus selvitti padon rakentamista Sammijoen suulle, mutta lupamenettely on monimutkaista, hidasta ja 

kallista. Tähän ei yhdistyksellä tällähavaa ole varaa. Hallitus pitää kuitenkin silmät ja korvat auki, mikäli 

aukeaa hankkeita, joista kyseistä rahoitusta voidaan hakea. 

Veden laadun tutkimus suoritettiin Pyhäjärvi-instituutin toimesta. Veden laatu on pysynyt hyvänä. 

Järviveden alhainen fosforipitoisuus ehkäisee leväkasvullisuuden kehittymistä ja tästä ollaan koko poppoo 

kovin onnellisia 😊. 

Vuodelle 2019 kaavaillaan jälleen vesikasvillisuuden poistoa niittämällä. Tarjouskyselyt on vielä tekemättä, 

joten urakoitsijasta ei ole tietoa. Pidetään vaan peukut pystyssä, että saadaan järveen vettä enemmän kuin 

viime vuonna, jotta kaislanniitto on mahdollista. Keskustellaan tästä lisää vuosikokouksessa. 

Tänä vuonna järjestetään yksi tapaaminen uimarannalla (todennäköisesti heinäkuussa) ja tästä tietoa 

myöhemmin.  

Muistathan seurata ajankohtaisia uutisia osoitteessa www.hirvijarvi.com. 

 

Ja jotta niittokoneet saadaan järvelle, täytyy pörssikin olla kunnossa eli…. 

Kääntöpuolelta löytyy jäsenmaks lomake vuodelle 2019. Jäsenmaksu vuodelle 2019 on 30€ . 

Muistutan taas, että jäseneksi käy kissat ja koirat, linnut ja maanmatoset. Kannatusmaksuakin saa maksaa 

mielin määrin. 

 

Kääntöpuolella myös vuosikokouskutsu. Kokous on tänä vuonna Seo:n huoltoasemalla. 

 

Toivottavasti nähdään siellä! 

 

Ihanaa kevättä ja kesän odotusta kaikille! 

 

Terveisin 

Hallitus 

 

 

http://www.hirvijarvi.com/

